
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1322                                                                                  del   27-7-2021

O G G E T T O

Organismo aziendale ex art. 4 D.L. 1.4.2021 n. 44, convertito in L. 28.5.2021 n. 76, di cui alla 
deliberazione n. 1195/2021: ulteriori disposizioni.

Proponente: UOC Affari Generali
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1581

UOC Affari Generali/2021/1581 1



Il Direttore della UOC Affari Generali, riferisce:

Richiamata  la  deliberazione  n.  1195  in  data  2.7.2021,  esecutiva,  con  la  quale  è  stato  istituito
l’Organismo aziendale  per la  valutazione  clinica  della  posizione  dei  soggetti  interessati  all’obbligo
vaccinale, ex art. 4 D.L. 1.4.2021 n. 44, convertito in L. 28.5.2021 n. 76;

Rilevato che vi è la necessità di garantire la continuità dei lavori della Commissione anche in caso di
impedimento di uno dei titolari o del segretario;

Viste le indicazioni fornite a mezzo email del giorno 27.7.2021, agli atti,  dal Direttore Sanitario per la
predetta eventualità;

Ritenuto, alla luce delle citate indicazioni,  di stabilire che in caso di impossibilità a presenziare alle
sedute della Commissione da parte del suo Coordinatore, dr.ssa Maria Teresa Padovan, la medesima
sarà sostituita dalla dr.ssa Chiara Francesca Marangon, Direttore del Distretto Est, mentre i componenti
titolari  ed  il  segretario  dovranno  provvedere,  per  la  medesima  evenienza,  a  delegare  un  proprio
sostituto, munito di omologa professionalità, d’intesa con il Direttore della Struttura di appartenenza,
così da garantire la continuità dei lavori dell’Organismo in questione;

Fatto  presente  che  il  Direttore  Sanitario  ha  ulteriormente  specificato  che  la   componente  sanitaria
specialistica  in  seno all’Organismo di  cui  sopra  verrà  convocata  solo qualora  vi  siano valutazioni
cliniche di pertinenza degli specialisti stessi;

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra,

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. richiamate  le  premesse,  di  stabilire  che  in  caso  di  impossibilità  a  presenziare  alle  sedute
dell’Organismo  aziendale  istituito  con  deliberazione  n.  1195/2021  da  parte  del  suo
Coordinatore,  dr.ssa  Maria  Teresa  Padovan,  la  medesima  sarà  sostituita  dalla  dr.ssa  Chiara
Francesca Marangon, Direttore del Distretto Est, mentre i componenti titolari ed il segretario
dovranno provvedere, per la medesima evenienza, a delegare un proprio sostituto, munito di
omologa  professionalità,  d’intesa  con  il  Direttore  della  Struttura  di  appartenenza,  così  da
garantire la continuità dei lavori dell’Organismo in questione. 

2. di stabilire che, in conformità alla indicazioni del Direttore sanitario, la  componente sanitaria
specialistica in seno all’Organismo di cui al precedente punto 1. verrà convocata solo qualora vi
siano valutazioni cliniche di pertinenza degli specialisti stessi.

UOC Affari Generali/2021/1581 2



3. di stabilire che la presente deliberazione venga pubblicata all’Albo on line dell’Azienda.
*****

UOC Affari Generali/2021/1581 3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to per il dr. Fabrizio Garbin - dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 28-7-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 28-7-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Affari Generali/2021/1581 4


		2021-07-27T17:24:16+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




